On f. 1 is the title :

'Registrum Statutorum et consuetudinum ecclesie Sci Pauli London. que sunt extracte ex pluribus antiquis libris et munimentis in archivis ipsius ecclesie existentibus ipsas consuetudines sparsim preter certum ordinem olim confuse continentibus, in presens opuseculum seriosius redactum per recolendum memorie Radulphum de Baldok tunc decanum cum capitulo ipsius ecclesie, cum quibusdam iniunctionibus et declaracionibus postea subsecutis.'

The compilers give in their first chapter the following account of the work : 'Volentes ad artificiale ordinem reducere libellum istum, quem Registrum ecclie Londonien. appellari censuimus, distinximus in quinque partes: in prima quidem particula tractabitur de primaria institutione Londinensis ecclesie, neenon de dignitatum et canonicorum et preben-

darum numero et ordine, ac valore prebendarum secundum taxacionem Norwycen. In secunda parte tractabitur de canonicorum ingressu post canonicam installacionem et de communiter spectantibus ad eosdem : In tertia parte de canonicorum progressu et per residenciam corporalem et ministerii ecclesiastici prosecucionem : In quarta parte de canonicorum egressu per mortis resolucionem, cessionem vel translacionem, quid eis debeatur per ipsius ecclesie consuetudinem approbatam : In quinta parte de spectantibus ad ministeria minorum et inferiorum officiariorum ecclesie prædicte ut puta Camerarii, Sacriste, Elemosinarii, Custodis Bracinij et ceterorum ministeriorum ecclesie memorate.'

At the end of the fifth part (f. 41) are the rubrics,

'Explicit Ordo Registri Consuetudinum Antiquarum.'

'Incipiunt Declarationes super dubiis emergentibus, que in precedentibus non sunt expressa.'

8. On f. 42. 'He sunt declaraciones super quibusdam dubiis emergentibus in ecclesia Sci Pauli London post priorum consuetudinum in vnam compilacionem extracte de Registris capituli Sci Pauli London. tam nouis quam antiquis que in precedenti compilacione non comperiuntur plene determinate.'

These *declaraciones*, or ordinances, are included under the running title, *Sexta Pars*, in 29 *capitula*, and are followed by

Cap. 30. f. 58 b. 'Redditus spectantes ad Elemosinariam Sci Pauli London tamen ad sustentacionem puerorum tum ad elemosinam faciendam.'

Cap. 31. f. 59 b. 'Taxatio bonorum spiritualium et temporalium decani et capituli Sci Pauli London.'

Cap. 32. f. 61 b. 'Pitancie ecclesie Sci Pauli London. de omnibus libris et memorabilibus ecclesie prefate per dum Rogerum de Watham ipsius ecclesie canonicum compilata.'